
Licence: D124 XCRGBZUC / ZNC  (19012024 / 01012024) 

 

 Obec Bozkov  

   

   

   

   

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2024 
 (v Kč)  

 sestavený ke dni 31.12.2024  

   
 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 00275611 

 název Obec Bozkov 

 ulice, č.p. 270/0 

 obec Bozkov 

 PSČ, pošta 51213 

 

Kontaktní údaje 

 telefon 481 682 169 

 fax 481 682 346 

 e-mail obec@obecbozkov.cz 

 WWW stránky  

 

Doplňující údaje organizace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 



 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy 12 319 970,00 12 507 970,00 12 917 246,27 

Nedaňové příjmy 1 989 674,00 2 033 674,00 2 544 926,20 

Kapitálové příjmy    

Přijaté transfery 1 360 356,00 5 573 956,00 22 352 640,00 

Příjmy celkem 15 670 000,00 20 115 600,00 37 814 812,47 

 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 1 800 000,00 1 800 000,00 1 989 604,79 

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 145 000,00 145 000,00 145 529,45 

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 420 000,00 420 000,00 452 675,12 

111 Příjem z daní z příjmů fyzických osob 2 365 000,00 2 365 000,00 2 587 809,36 

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 3 000 000,00 3 000 000,00 2 801 382,75 

1122 Příjem z daně z příjmu právnických osob v případech, kdy poplatníkem je obec, s 
výjimkou daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 

439 470,00 439 470,00 439 470,00 

112 Příjem z daní z příjmů právnických osob 3 439 470,00 3 439 470,00 3 240 852,75 

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů 5 804 470,00 5 804 470,00 5 828 662,11 

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 5 400 000,00 5 400 000,00 5 630 600,59 

121 Příjem ze všeobecných daní ze zboží a služeb v tuzemsku 5 400 000,00 5 400 000,00 5 630 600,59 

122a3 Příjem ze zvláštních daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění ze 
zboží a služeb v tuzemsku 

   

12 Daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění ze zboží a služeb v tuzemsku 5 400 000,00 5 400 000,00 5 630 600,59 

1335 Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona   21,20 

133 Příjem z poplatků a odvodů v oblasti životního prostředí   21,20 

1341 Příjem z poplatku ze psů 17 500,00 17 500,00 17 750,00 

1342 Příjem z poplatku z pobytu 10 000,00 10 000,00 10 095,00 

1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 10 000,00 10 000,00 15 000,00 

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z 
poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 

605 000,00 605 000,00 590 125,00 

134 Příjem z místních poplatků z vybraných činností a služeb 642 500,00 642 500,00 632 970,00 

1361 Příjem ze správních poplatků 3 000,00 3 000,00 5 000,00 

136 Příjem ze správních a soudních poplatků 3 000,00 3 000,00 5 000,00 

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her za 
zdaňovací období do konce roku 2023 

17 000,00 24 000,00 23 871,31 

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě z výherních hracích 
přístrojů 

  6,59 

1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her neprovozovaných 
prostřednictvím internetu 

53 000,00 53 000,00 65 203,74 

1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím internetu   23 000,00 32 258,23 

138 Příjem z daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění v oblasti 
hazardních her 

70 000,00 100 000,00 121 339,87 

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 715 500,00 745 500,00 759 331,07 

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 400 000,00 558 000,00 698 652,50 

151 Příjem z daní z majetku 400 000,00 558 000,00 698 652,50 

15 Příjem z majetkových daní 400 000,00 558 000,00 698 652,50 

1 Daňové příjmy (součet za třídu 1) 12 319 970,00 12 507 970,00 12 917 246,27 

2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 802 000,00 837 000,00 889 277,84 

2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 1 826,00 3 826,00 4 524,00 

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti  7 000,00 27 699,32 

211 Příjem z vlastní činnosti 803 826,00 847 826,00 921 501,16 

2122 Příjem z odvodů příspěvkových organizací 14 848,00 14 848,00 14 848,00 

212 Příjem z odvodů organizací s přímým vztahem 14 848,00 14 848,00 14 848,00 

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 310 000,00 90 000,00 90 380,08 

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 191 000,00 411 000,00 523 454,00 

213 Příjem z pronájmu nebo pachtu majetku 501 000,00 501 000,00 613 834,08 

2141 Příjem z úroků 500 000,00 500 000,00 777 652,17 

214 Přijaté výnosy z finančního majetku 500 000,00 500 000,00 777 652,17 

21 Příjem z vlastní činnosti a odvody přebytků organizací s přímým vztahem 1 819 674,00 1 863 674,00 2 327 835,41 

2324 Přijaté neinvestiční příspěky a náhrady 170 000,00 170 000,00 217 090,79 



232 Ostatní nedaňové příjmy 170 000,00 170 000,00 217 090,79 

23 Příjem z prodeje neinvestičního majetku a ostatní nedaňové příjmy 170 000,00 170 000,00 217 090,79 

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 1 989 674,00 2 033 674,00 2 544 926,20 

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 14 309 644,00 14 541 644,00 15 462 172,47 

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu  80 000,00 80 000,00 

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního 
vztahu 

144 200,00 144 200,00 144 200,00 

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 145 500,00 235 500,00 183 250,00 

411 Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů ústřední úrovně 289 700,00 459 700,00 407 450,00 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 30 000,00 73 600,00 73 600,00 

412 Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 30 000,00 73 600,00 73 600,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů   16 575 000,00 

4138 Převody z vlastní pokladny   360 000,00 

413 Neinvestiční převody z vlastních fondů a ve vztahu k útvarům bez právní 
osobnosti 

  16 935 000,00 

41 Neinvestiční přijaté transfery 319 700,00 533 300,00 17 416 050,00 

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 1 040 656,00 5 040 656,00 4 936 590,00 

422 Investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 1 040 656,00 5 040 656,00 4 936 590,00 

42 Investiční přijaté transfery 1 040 656,00 5 040 656,00 4 936 590,00 

4 Přijaté transfery (součet za třídu 4) 1 360 356,00 5 573 956,00 22 352 640,00 

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 15 670 000,00 20 115 600,00 37 814 812,47 

 



 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 15 350 000,00 15 746 600,00 30 253 867,77 

Kapitálové výdaje 2 320 000,00 7 569 000,00 1 071 768,27 

Výdaje celkem 17 670 000,00 23 315 600,00 31 325 636,04 

 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních 
místech 

1 418 000,00 1 502 000,00 1 439 072,00 

5019 Ostatní platy 20 000,00 20 000,00  

501 Platy 1 438 000,00 1 522 000,00 1 439 072,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 301 200,00 365 200,00 296 279,00 

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 000 000,00 1 026 500,00 1 026 450,00 

502 Výdaje na ostatní platby za provedenou práci 1 301 200,00 1 391 700,00 1 322 729,00 

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvěk na státní politiku 
zaměstnanosti 

543 000,00 545 000,00 523 489,00 

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 229 000,00 234 000,00 221 844,00 

5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 
pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 

5 000,00 6 000,00 5 646,00 

503 Povinné a zákonné pojistné placené zaměstnavatelem 777 000,00 785 000,00 750 979,00 

50 Výdaje na platy, a obdobné a související výdaje 3 516 200,00 3 698 700,00 3 512 780,00 

5132 Ochranné pomůcky 15 115,00 15 115,00 1 500,00 

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 5 000,00 5 200,00 2 722,00 

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 130 000,00 166 120,00 115 985,60 

5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 10 000,00 12 000,00 11 434,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 492 000,00 483 280,00 343 064,18 

513 Výdaje na nákup materiálu 652 115,00 681 715,00 474 705,78 

5154 Elektrická energie 680 000,00 664 000,00 429 805,07 

5155 Pevná paliva 80 000,00 80 000,00 56 400,41 

5156 Pohonné hmoty a maziva 85 510,00 94 110,00 75 406,00 

515 Výdaje na nákup vody, paliv a energie 845 510,00 838 110,00 561 611,48 

5161 Poštovní služby 15 000,00 7 000,00 1 047,00 

5162 Služby elektronických komunikací 74 000,00 74 500,00 48 414,44 

5163 Služby peněžních ústavů 95 000,00 95 000,00 66 356,20 

5164 Nájemné  22 000,00 21 175,00 

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 56 000,00 56 000,00 41 550,00 

5167 Služby školení a vzdělávání 32 000,00 22 900,00 11 890,00 

5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 
technologiemi 

32 000,00 31 000,00 19 191,62 

5169 Nákup ostatních služeb 2 572 000,00 2 978 000,00 2 560 456,96 

516 Výdaje na nákup služeb 2 876 000,00 3 286 400,00 2 770 081,22 

5171 Opravy a udržování 2 973 000,00 3 152 000,00 2 958 820,41 

5172 Podlimitní programové vybavení 50 000,00 50 000,00 42 676,70 

5173 Cestovné 66 000,00 52 500,00 12 961,00 

5175 Pohoštění 55 800,00 86 800,00 33 927,00 

5176 Účastnické úplaty na konference 10 000,00 10 000,00 3 700,00 

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 25 000,00 25 000,00 11 423,10 

517 Výdaje na ostatní nákupy 3 179 800,00 3 376 300,00 3 063 508,21 

5194 Výdaje na věcné dary 55 000,00 152 500,00 131 878,90 

519 Výdaje související s neinvestičními nákupy, příspěvky, náhrady a výdaje na věcné 
dary 

55 000,00 152 500,00 131 878,90 

51 Výdaje na neinvestiční nákupy a související výdaje 7 608 425,00 8 335 025,00 7 001 785,59 

5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým osobám  200 000,00 200 000,00 

521 Neinvestiční transfery podnikatelům  200 000,00 200 000,00 

5222 Neinvestiční transfery spolkům 851 000,00 851 000,00 851 000,00 

5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 5 000,00 5 000,00 4 714,00 

522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 856 000,00 856 000,00 855 714,00 

52 Neinvestiční transfery soukromoprávním osobám 856 000,00 1 056 000,00 1 055 714,00 

5321 Neinvestiční transfery obcím 48 490,00 48 490,00 42 490,00 

5323 Neinvestiční transfery krajům 121 400,00 121 400,00 121 400,00 



5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 441 245,00 441 245,00 93 490,18 

532 Neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 611 135,00 611 135,00 257 380,18 

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 961 848,00 851 848,00 851 848,00 

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným organizacím 961 848,00 851 848,00 851 848,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   16 805 000,00 

5348 Převody do vlastní pokladny   130 000,00 

534 Neinvestiční převody vlastním fondům a ve vztahu k útvarům bez právní 
osobnosti 

  16 935 000,00 

5361 Nákup kolků 5 000,00 5 000,00  

5362 Platby daní státnímu rozpočtu 150 000,00 150 000,00 114 468,00 

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 12 382,00 12 382,00 12 382,00 

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 490 010,00 490 010,00 486 510,00 

536 Ostatní neinvestiční transfery jiným rozpočtům a platby daní 657 392,00 657 392,00 613 360,00 

53 Neinvestiční transfery veřejnoprávním osobám a mezi peněžními fondy téže 
osoby a platby daní 

2 230 375,00 2 120 375,00 18 657 588,18 

5492 Dary fyzickým osobám 5 000,00 5 000,00  

5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 24 000,00 29 000,00 26 000,00 

549 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 29 000,00 34 000,00 26 000,00 

54 Neinvestiční transfery a některé náhrady fyzickým osobám 29 000,00 34 000,00 26 000,00 

5901 Nespecifikované rezervy 1 000 000,00 392 500,00  

5903 Rezerva na krizová opatření 110 000,00 110 000,00  

590 Ostatní neinvestiční výdaje 1 110 000,00 502 500,00  

59 Ostatní neinvestiční výdaje 1 110 000,00 502 500,00  

5 Běžné výdaje (třída 5) 15 350 000,00 15 746 600,00 30 253 867,77 

6121 Stavby 1 820 000,00 6 927 000,00 930 660,49 

6122 Stroje, přístroje a zařízení 500 000,00 642 000,00 141 107,78 

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 2 320 000,00 7 569 000,00 1 071 768,27 

61 Investiční nákupy a související výdaje 2 320 000,00 7 569 000,00 1 071 768,27 

6 Kapitálové výdaje (souč.za třídu 6) 2 320 000,00 7 569 000,00 1 071 768,27 

Výdaje celkem (třída 5+6) 17 670 000,00 23 315 600,00 31 325 636,04 

 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)  2 000 000,00- 3 200 000,00- 6 489 176,43 



 
 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

 Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114    

 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn 
stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA (+/-) 

8115 2 000 000,00 3 200 000,00 14 523 801,28- 

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117   8 000 000,00 

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118    

Opravné položky k peněžním operacím 

 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter příjmů a 
výdajů vládního sektoru (+/-) 

8901   34 624,85 

 Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902    

 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny (+/-) 8905    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 2 000 000,00 3 200 000,00 6 489 176,43- 

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních účtů 

 

Základní běžný účet 9 421 383,52 14 536 525,28 23 957 908,80 14 536 525,28- 

Běžné účty fondů ÚSC     

Běžné účty celkem 9 421 383,52 14 536 525,28 23 957 908,80 14 536 525,28- 

Pokladna 34 100,00 12 724,00- 21 376,00 12 724,00 

 

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek    

Příjmy celkem    

Výdaje celkem    

Obrat    

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)    

Změna stavu    

Financování - třída 8    

 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

 Software    

 Ocenitelná práva    

 Povolenky na emise a preferenční limity    

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 94 463,00 42 676,70 137 139,70 

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 513 000,00  513 000,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 81 464 661,67 1 512 801,26 82 977 462,93 

 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 5 195 232,84 592 804,78 5 788 037,62 

 Pěstitelské celky trvalých porostů    

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 883 468,18 191 465,60 2 074 933,78 

 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 3 323 308,52  3 323 308,52 

 Kulturní předměty    

 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji    

 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek    



 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 3 777 980,81 589 290,81- 3 188 690,00 

 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku     

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku     

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

 Oprávky k softwaru    

 Oprávky k ocenitelným právům    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 94 463,00- 42 676,70- 137 139,70- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 223 374,00- 24 367,00- 247 741,00- 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 29 984 713,90- 1 809 358,00- 31 794 071,90- 

 Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 2 880 522,15- 556 627,00- 3 437 149,15- 

 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 1 883 468,18- 191 465,60- 2 074 933,78- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Zboží a ostatní zásoby 

 Pořízení zboží    

 Zboží na skladě 42 576,13 3 920,08 46 496,21 

 Zboží na cestě    

 Ostatní zásoby    

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám 

 Opravné položky k směnkám a inkasu    

 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 2 308,80- 833,30- 3 142,10- 

 Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým    

 Opravné položky k odběratelům    

 Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů    

 Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek    

 Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení    

 Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám    

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 30 000,00 73 600,00 73 600,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů   16 575 000,00 

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 1 040 656,00 5 040 656,00 4 936 590,00 

5321 Neinvestiční transfery obcím 48 490,00 48 490,00 42 490,00 

5323 Neinvestiční transfery krajům 121 400,00 121 400,00 121 400,00 

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 441 245,00 441 245,00 93 490,18 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   16 805 000,00 

 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. (Výdaje) Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

13022 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 235 500,00  x 183 250,00  x 

13022 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 197 670,00  x 113 405,09  

13022 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 27 645,00  x 34 817,52  

13022 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění x 10 185,00  x 12 827,43  

13022 OP Zaměstnanost + 2021-2027 (ÚPČR) 235 500,00  235 500,00  183 250,00  161 050,04  

98008 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů x 12 382,00  x 12 382,00  

98008 Dotace na volbu prezidenta ČR 0,00  12 382,00  0,00  12 382,00  

98193 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 48 000,00  x 48 000,00  x 

98193 5021 Ostatní osobní výdaje x 38 000,00  x 26 534,00  

98193 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 2 500,00  x 727,00  

98193 5161 Poštovní služby x 500,00  x 0,00  

98193 5173 Cestovné x 2 000,00  x 832,00  

98193 5175 Pohoštění x 5 000,00  x 3 920,00  

98193 Účel.dot. na výdaje spojené se společnými volbami 48 000,00  48 000,00  48 000,00  32 013,00  

98348 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 32 000,00  x 32 000,00  x 

98348 5021 Ostatní osobní výdaje x 26 000,00  x 16 134,00  

98348 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 2 500,00  x 1 335,00  

98348 5161 Poštovní služby x 500,00  x 0,00  

98348 5173 Cestovné x 1 000,00  x 416,00  

98348 5175 Pohoštění x 2 000,00  x 1 680,00  

98348 Účel.dot.na výdaje spojené s příp. a konáním voleb 32 000,00  32 000,00  32 000,00  19 565,00  



 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

Dílčí přezkoumání hospodaření bylo vykonáno na obecním úřadu dne 7.11.2024. Konečné přezkoumání bylo vykonáno na obecním úřadu  

dne 29.4.2025. Přezkoumání vykonala Mgr. Gabriela Lešáková, kontrolor pověřený řízením přezkoumání. 

Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 podle § 2 a 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku 
v budoucnosti. 

Zjištěné poměrové ukazatele:     a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  …………………………………….  2,34 % 

                                                    b) podíl závazků na rozpočtu územního celku .………………………………………..  2,04 % 

                                                    c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ……………… 0    % 

Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky (§ 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.): 

Dluh obce nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky ve smyslu zákona č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové 
odpovědnosti. 

 

viz. příloha č. 1- k nahlédnutí v kanceláři obce Bozkov, vždy v úředních hodinách 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S JEJICH MAJETKEM 

Základní škola a Mateřská škola Bozkov, příspěvková organizace zřízená obcí Bozkov. IČ: 70979812, sídlo Bozkov č.p. 40, Bozkov 

Veřejnosprávní kontrolu za rok 2024 provedl p. Karel Pítro – kontrolor, dne 6.5.2025 

Provozní příspěvek od zřizovatele na rok 2024 činil 837 000 Kč + odpisy 14 848 Kč. 

Celkový HV za rok 2024 činil: hl. činnost + 263 032,03 Kč, vedl. činnost + 16 520,84 Kč. 

Organizace nakládala s majetkem v souladu se zřizovací listinou. 

V roce 2024 byla v organizaci provedena kontrola od těchto st. orgánů: žádná 

Fondového hospodaření: Tvorba i čerpání bez závad 

 

Závěr a opatření: 

Účetnictví organizace je vedeno přehledně, průkazným způsobem a správně. Účetní závěrka podává v zásadě věrný a poctivý obraz majetku a 
závazků organizace, rovněž tak věrný obraz výnosů a nákladů. 

Účetní závěrka sestavena v souladu s vyhláškou 410/2009 Sb. 

Byla provedena inventura účtů. 

Organizace hospodaří v souladu se schváleným rozpočtem, náklady se jeví jako hospodárné a účelné. 

Navrhovaná opatření pro organizaci: Nebyly shledány nedostatky. 

 

 

viz. příloha č. 2- k nahlédnutí v kanceláři obce Bozkov, vždy v úředních hodinách 

 



 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Razítko účetní jednotky  

  

  

  

  

 

Osoba odpovědná za účetnictví Zdenka Ouhrabková 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Osoba odpovědná za rozpočet Zdenka Ouhrabková 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Statutární zástupce p. Stanislav Doubek 

 Podpisový záznam statutárního 
zástupce 

 

03.06.2025 15h22m39s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9/ 9 

 


